
Uchwała Nr XIX/593/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 10 stycznia 2000 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste na rzecz Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Szczecinie nieruchomości gruntowej położonej przy ul. S. Więckowskiego dz. 8 z Obrębu 41 Śródmieście - stanowiącej mienie 
komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 03.1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi 
zmianami: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz.261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz.622; z 1997r. Nr 9 poz.43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 
113 poz. 734, Nr 123 poz. 775; z 1998r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ art. 41 ust. 2 i 3 art. 72 ust.3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomości /Dz. U. z 1997r. Nr 115 poz. 741/ z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 1998r. Nr 106 poz. 668 oraz art. 
42 ust. 2 i 3, ustawy z dnia 17 maja 1989 o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej / Dz. U. z 1989 Nr 29 
poz. 154 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 1990r Nr 51 poz. 297, Nr 55 poz.321, Nr 86 poz. 504; z 1991r. Nr 95 poz. 425, Nr 107 poz. 459; 
z 1993r. Nr 7 poz. 34; z 1994r. Nr 1 poz.3; z 1997r. Nr 96 poz. 590; z 1998r. Nr 59 poz. 375; zm. wyn. z 1997r. Nr 90 poz. 557; z 1998r. Nr 
117 poz. 757; zm. wyn. z 1997r. Nr 28 poz. 153; z 1998r. Nr 106 poz. 668; z 1997r. Nr 141 poz. 943./

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje

§ 1.

Oddać w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat na rzecz Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Szczecinie -
nieruchomość gruntową, niezabudowaną położoną w Szczecinie przy ul. S. Więckowskiego - oznaczoną na mapie ewidencji gruntów jako 
działka nr 8 o pow. 300 m2 w Obrębie 41 Śródmieście z przeznaczeniem na poszerzenie nieruchomości kościelnej dz.9 o pow. 2378 m2

posiadającą KW - 58212 w celu budowy zaplecza socjalnego dla - kościoła. 

§ 2.

Ustala się cenę nieruchomości, o której mowa w § 1 w kwocie 97.500 zł słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych.

§ 3.

Ustala się opłatę roczną za użytkowanie wieczyste w wysokości 0,3 % wartości nieruchomości gruntowej za wyjątkiem pierwszej opłaty, 
której wysokość wynosić będzie 15 % wartości gruntu co stanowi kwotę 14.625 zł.

§ 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


